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ALAUS

CORSO   DI   INGLESE  (BASE)

(periodo marzo - giugno 2011)

DOCENTE: Prof.ssa Francesca  Cantinotti 

CALENDARIO DELLE LEZIONI

GIORNO:  Lunedì

ORA:  dalle 15.15 alle 17.15

SEDE DEL CORSO: c/o la sede dell'associazione in Viale Pavia, 26  - Lodi

MARZO:  Lunedì      14

                                 21

APRILE : Lunedì        4

                                 11

                                 18

MAGGIO: Lunedì       2

                                   9

                                 16

                                 23

                                 30

GIUGNO: Lunedì       6

                                 13

                                 20

Lodi, marzo 2011

tel. 0371.33709      0371.68348    Fax 0371.417957 
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